TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
PHÒNG QLĐT&CTSV Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN LỚP 15DQT2

TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Giới tính Ghi chú
1 217340101031 Hà Hải Ân 12/07/2003 Nam
2 217340101032 Hồ Tuấn Anh 11/12/2003 Nam
3 217340101034 Nguyễn Nhân Ái 22/01/2003 Nữ
4 217340101036 Danh Thúy Duy 12/08/2003 Nữ
5 217340101037 Lê Tường Duy 20/06/2003 Nữ
6 217340101038 Tống Nam Duy 01/01/2002 Nam
7 217340101039 Lê Văn Đô 10/02/2000 Nam
8 217340101040 Nguyễn Thế Đông 11/12/2003 Nam
9 217340101041 Nguyễn Hoàng Gia 15/09/2003 Nam

10 217340101042 Nguyễn Ngọc Hân 01/01/2003 Nữ
11 217340101044 Nguyễn Thái Học 13/09/2003 Nam
12 217340101046 Thạch Văn Khang 26/10/2002 Nam
13 217340101049 Trần Thị Diễm My 24/03/2003 Nữ
14 217340101050 Đinh Thoại Mỹ 28/11/2003 Nữ
15 217340101052 Lâm Bích Ngọc 09/10/2003 Nữ
16 217340101053 Nguyễn Như Ngọc 08/01/2003 Nữ
17 217340101058 Phạm Hoàng Tấn 09/12/2003 Nam
18 217340101059 Diệp Thanh Thảo 18/10/2003 Nữ
19 217340101060 Lê Quốc Thịnh 06/10/2003 Nam
20 217340101062 Nguyễn Quốc Toán 12/09/2003 Nam
21 217340101063 Trương Thị Ngọc Bích 27/08/2003 Nữ

Danh sách có 21 sinh viên./.